Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 02/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°01/2022
Processo Seletivo n° 01/2022

Eu, Jeder Fabiano Santiago Souza, Prefeito Municipal de Santa Salete - SP,

no uso de minhas atribuições legais, torno público o presente edital de retificação conforme
segue:

CONSIDERANDO, que a convocação do 2° colocado para o cargo de AUXILIAR
DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI, publicada no dia 11/08/2022 através do Edital de Convocação
n°01/2022 do Processo Seletivo n°01/2022 foi realizada de forma equivocada, uma vez que
no momento existe apenas 1 (uma) vaga para o cargo em questão, devendo aguardar o
surgimento de nova vaga para realizar nova convocação conforme item 12.2 do Edital
n°01/2022 do Processo Seletivo n°01/2022;

 Eu, Jeder Fabiano Santiago Souza, Prefeito Municipal de Santa Salete - SP,
no uso de minhas atribuições legais, TORNO NULO O ATO DE CONVOCAÇÃO
REALIZADO ATRAVÉS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°01/2022 RELATIVO AO
PROCESSO SELETIVO N°01/2022, passando a vigorar a seguinte CONVOCAÇÃO
abaixo:

 Jeder Fabiano Santiago Souza, Prefeito Municipal de Santa Salete - SP,
usando das suas atribuições legais CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo
n° 01/2022 de que trata o Edital n° 01/2022, homologado no dia 11 de agosto de 2022, conforme
descrição abaixo, para contratação temporária devendo comparecer ao Recursos Humanos da
Prefeitura até o dia 16 de agosto de 2022, para comprovar as habilitações e apresentar as
documentações exigidas de seus respectivos cargos, conforme item 3 e item 13 do Edital
n°01/2022 do Processo Seletivo n°01/2022.

Para firmar contrato de trabalho temporário e assumirem suas funções, conforme

segue:

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

 NOME  POSIÇÃO

 FABRÍCIO BARBOSA DA SILVA  1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
 NOME  POSIÇÃO

 FRANCIANE TEODORO NEVES  1º

 CAMILA DO AMARAL OLIVEIRA  2º
 POLIANA MINUCI DA SILVA  3º

 SUELLEN SANTIAGO NAZZI VIEIRA  4º

Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 NOME  POSIÇÃO

 MIRIELI RODRIGUES BARBOSA DA SILVA JANUARIO 1º

 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA  2º

 VICENTE CHRISTIANO FILHO  3º

 JOSIANE MARTINS SILVA GUIRARDI  4º

 ADONIAS RAMALHO DE BRITO JUNIOR  5º

O não comparecimento no prazo legal estabelecido no Edital 01/2022 do
Processo Seletivo n°01/2022, item 13.1 implicará na desistência do (a) candidato (a), podendo
a Prefeitura Municipal de Santa Salete convocar os candidatos imediatos posteriores,
obedecendo à ordem de classificação.

Notifique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Santa Salete - SP, 12 de agosto de 2022.

Jeder Fabiano Santiago Souza
Prefeito Municipal